
strana 1 / celkem 4 

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO č. 03/21, Sml 0013/2021 ZE DNE 10.02.2021 
 

Smluvní strany 

1. Objednatel: 

Město Milevsko 

zastoupené starostou města panem Ing. Ivanem Radostou 

se sídlem: nám. E. Beneše 420, 399 01 Milevsko 

IČO: 00249831 

DIČ: CZ00249831 

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Milevsko 

číslo účtu: 27-640992319/0800 

identifikátor datové schránky: 8kabvcx 

/dále jen „objednatel“/ 

osoba objednatele oprávněná jednat ve věcech smluvních:  

Ing. Ivan Radosta, starosta města  

telefon: 382 504 102, e-mail: starosta@milevsko-mesto.cz 

osoba objednatele oprávněná jednat ve věcech technických:  

Bc. Eva Kotrbová, vedoucí odboru investic a správy majetku 

telefon: 382 504 201,  e-mail: eva.kotrbova@milevsko-mesto.cz 

2. Zhotovitel: 

UNIKO PÍSEK, s.r.o. 

se sídlem:   Hradiště, Na Ryšavce 235, 397 01 Písek 

zastoupený: Ing. Markem Masopustem, jednatelem společnosti 

IČO: 46679405              DIČ: CZ46679405 

společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeného u Krajského soudu v Českých 

Budějovicích, oddíl C, vložka 1631 

bankovní spojení: ČSOB, a.s., pobočka Písek  

číslo účtu:  272104647/0300 

telefon: +420 382 521 174   fax: +420 382 521 174 

e-mail: info@unikopisek.cz  

identifikátor datové schránky: bzy869c 

/dále jen „zhotovitel“/ 

osoby zhotovitele oprávněné jednat ve věcech smluvních:  

Ing. Marek Masopust, jednatel společnosti 

telefon: +420 774 200 215 e-mail: masopust@unikopisek.cz  

osoby zhotovitele oprávněné jednat ve věcech technických:  

Ing. Zdeněk Herch 

telefon: 777 572 151 e-mail: info@unikopisek.cz 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo                         

č. 03/21, Sml 0013/2021 ze dne 10.02.2021 (dále jen „dodatek“): 

 

 

 

 

mailto:info@unikopisek.cz
mailto:masopust@unikopisek.cz
mailto:info@unikopisek.cz


strana 2 / celkem 4 

 

 

A) 

PREAMBULE: 

 

Dle předloženého a odsouhlaseného změnového listu, viz příloha č. 1, se mění cena díla. Proto 

se smluvní strany dohodly dle čl. II., čl. V. odst. 4 a čl. XI. odst. 2 smlouvy o dílo ze dne 

10.12.2021, č. Sml 0013/2021 (dále jen „smlouvy o dílo“), na uzavření tohoto dodatku, který 

navyšuje cenu díla a doplňuje fakturaci. Dodatek mění smlouvu o dílo v dále specifikovaném 

rozsahu jednotlivá smluvní ujednání upravuje, resp. nahrazuje ujednáními novými.  

 

Smluvní strany tímto dodatkem mění cenu díla, a to na základě změnového listu č. 1 ze dne 

22.11.2021, a to takto: 

 

Původní cena díla: 17.357.705,52 Kč bez DPH 

Nová cena díla:      21.583.098,20 Kč bez DPH 

Cenový nárůst:         4.225.392,68 Kč bez DPH 

 

Zhotovitel bere na vědomí, že tento cenový nárůst je z pohledu zákona 134/2016 Sb. o zadávání 

veřejných zakázek maximální a tento zákon neumožňuje další navýšení. 

 

 

 

B) 

MĚNĚNÁ UJEDNÁNÍ SMLOUVY O DÍLO: 

 

Čl. IV. odst. 1. nově zní: 

 

„Za zhotovení díla v rozsahu díla dle článku I. této smlouvy je dohodnuta smluvní cena 

 

Cena díla celkem bez DPH  21.583.098,20 Kč 

 

Čl. V. se doplňuje v odst. 2 o číslice 4, 5 a 6 a nově zní: 

 

„Daňové doklady, a to výhradně za uskutečněná, prokázaná a objednatelem odsouhlasená 

plnění, vyhotoví zhotovitel na základě jednotlivých zjišťovacích protokolů: 

 

1. 30.06.2021 - fakturované práce dle skutečně provedených prací na základě 

zjišťovacího protokolu odsouhlaseného zástupcem objednatele ve věcech technických a 

technickým dozorem objednatele (investora), 

 

2. 31.08.2021 - fakturované práce dle skutečně provedených prací na základě 

zjišťovacího protokolu odsouhlaseného zástupcem objednatele ve věcech technických a 

technickým dozorem objednatele (investora), 

 

3. 31.10.2021 - fakturované práce dle skutečně provedených prací na základě 

zjišťovacího protokolu odsouhlaseného zástupcem objednatele ve věcech technických a 

technickým dozorem objednatele (investora). 

 

4. ...12.2021 - fakturované práce dle skutečně provedených prací na základě zjišťovacího 

protokolu odsouhlaseného zástupcem objednatele ve věcech technických a technickým 

dozorem objednatele (investora). 



strana 3 / celkem 4 

 

5. 28.02.2022 - fakturované práce dle skutečně provedených prací na základě 

zjišťovacího protokolu odsouhlaseného zástupcem objednatele ve věcech technických a 

technickým dozorem objednatele (investora). 

 

6. 30.05.2022 – závěrečná faktura na základě zjišťovacího protokolu odsouhlaseného 

zástupcem objednatele ve věcech technických a technickým dozorem objednatele 

(investora). 

 

Fakturace bude probíhat pro jednotlivé stavební objekty samostatně. Fakturované práce 

objektu SO01 zemní práce budou poměrně rozděleny mezi ostatní stavební objekty. 

 

Objekty SO02 kanalizace splašková a SO04 vodovod budou fakturovány v režimu 

samostatné daňové povinnosti. 

 

Právo zhotovitele na zaplacení ceny díla dle skutečně provedených prací, resp. právo 

vystavit závěrečný daňový doklad vzniká až po odsouhlasení zjišťovacího protokolu a po 

obdržení kolaudačního souhlasu objednatelem (po nabytí právní moci kolaudačního 

rozhodnutí) a převzetí dokončeného díla.“ 

 

C) 

SPOLEČNÁ A ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ DODATKU: 

 

Ostatní ujednání smlouvy o dílo se nemění.   

 

Uzavření dodatku k smlouvě o dílo schválila v souladu s § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o 

obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, Rada města Milevska svým usnesením č. 

………..ze dne …………... Toto prohlášení se činí podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 

(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a považuje se za doložku potvrzující splnění 

podmínek zákona. 

 

Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu.  

 

Zhotovitel bere na vědomí, že pro účinnost tohoto dodatku je nutné jeho zveřejnění v souladu se 

zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 

těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).  

 

Smluvní strany se dohodly, že dodatek uveřejní, prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 

o registru smluv (zákon o registru smluv), objednatel. 

 

Dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, objednatel obdrží jedno vyhotovení a zhotovitel 

obdrží jedno vyhotovení. 

 

 

 

 

 

Zástupci obou smluvních stran si dodatek přečetli, s jeho obsahem souhlasí a na důkaz toho 

připojují své vlastnoruční podpisy.  

 

Přílohy: 



strana 4 / celkem 4 

Č. 1 Změnový list č. 1 

 

 

 

 

 

 

V Milevsku dne:  V Milevsku dne: 

 

Za objednatele:  Za zhotovitele: 

  

 

 

 

Ing. Ivan Radosta 

starosta města 
 

Ing. Marek Masopust 

jednatel 

 


